
 News Release 
令和４年２月１日       

お 客 さ ま 各位 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

 

「東北公済病院出張所ＡＴＭ」営業終了のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「東北公済病院出張所ＡＴＭ」は、令和４年３月１８日（金）１６：００をもちま

して、営業を終了させていただくこととなりました。 

これまでご利用いただいておりましたお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象ＡＴＭ 

  東北公済病院出張所 

 

 

２．営業終了日 

  令和４年３月１８日（金）１６：００ 

 

３．最寄りのＡＴＭコーナー 

  本店営業部、八幡町支店、一番町出張所、仙台市役所前出張所 

                        ※詳しくは店舗案内をご覧ください。 

   ▽ みやぎネット（ＡＴＭ相互利用サービス） 

県内５信金（杜の都信用金庫、宮城第一信用金庫、石巻信用金庫、仙南信用金

庫、気仙沼信用金庫）および七十七銀行、仙台銀行が提携しているＡＴＭ相互利

用サービス「みやぎネット」は、平日８：４５～１８：００までお引出し手数料

無料でご利用いただけます。 
 
 
４．お問い合わせ先 
   

杜の都信用金庫 本店営業部   ℡０２２-２２２-６０１０ 
 

杜の都信用金庫 お客さま相談部 ℡０２２-２２２-８１６３ 

以上 

http://www.morinomiyako-shinkin.co.jp/store/index.html

